

Bacchus

Torsdag 13 mars – Producentbesök från Ribera del Duero och Rioja

Vid kvällens provning får vi ett unikt besök av två producenter från Spaniens finaste vindistrikt. Vi besöks av de internationellt hyllade producenterna Carmelo Rodero och La Emperatriz, som håller en provning med sina viner och ger en inblick i sin produktion.

På spanska högslätten, i Ribera del Duero, har Carmelo Rodero sin vingård **Bodegas Rodero** med cirka 120 hektar. Carmelo sålde tidigare sina druvor till bland annat berömda Vega Sicilia innan han för 20 år sedan bestämde sig för att producera eget vin på flaska. Carmelos ägor ligger i Pedrosa på ca 600-700 meters höjd och på den norra sidan vilket enligt de flesta experter är de bästa markerna i Ribera del Duero. Rodero har nyligen fått lyriska recensioner i Spaniens ledande vinguide Guía Peñin och även fått den fantastiska utmärkelsen "Spaniens bästa vin" av spanska jordbruksdepartementet. Från Bodegas Rodero kommer Elisa Alejo och presenterar deras viner.

La Emperatriz från Rioja har nyligen fått mycket bra recensioner i Munsken och även av såväl Robert Parker som Guía Peñin. Gården har fått sitt namn efter dess tidigare ägare Eugenia de Montijo, Napoleon III:s fru, som var med och införde Grand Cru-systemet i Bordeaux år 1855. La Emperatriz har på kort tid byggt upp ett starkt varumärke för att producera Rioja-viner av högsta kvalitet. De äger 101 hektar av en enda "single vineyard" i Rioja Alta vilket är högst ovanligt och de har här 80-åriga Garnachavinstockar, vilket är unikt. Vinmarken liknar den i Chateauf-neuf-du-Pape med platta stenar tvingar vinstockarnas rötter att gå djupare efter vätska, vilket ger extra mineralitet och komplexitet till vinet. Från La Emperatriz kommer ägaren Eduardo Lopez.



Kvällens värd Vinupplevelser Sverige AB, representeras av Mikael Ekeblom.

Vinerna:

Bodegas Rodero:

- Ribera del Duero Crianza 2010, 90% Tinta del País och 10% Cabernet Sauvignon, 235 kr
- Ribera del Duero Reserva 2009, 90% Tinta del País och 10% Cabernet Sauvignon, 329 kr
- Ribera del Duero Pago de Valtarreña 2009, 100% Tinta del País (Tempranillo), 449 kr

Bodegas La Emperatriz:

- Rioja Viura Cepas Viejas 2001, Viura, 209 kr
- Rioja Reserva 2007, till 90% Tempranillo, 179 kr
- Rioja Parcela No 1 2010, Tempranillo, 379 kr

Tid och plats: Torsdag 13 mars kl 19.15 i aulan på Restaurang Lagerbladet, Snickaregatan 22.

Till maten dricker vi La Emperatriz Rioja Crianza 2010, pris 139 kr.
Mer information om maten kommer på hemsidan cirka en vecka innan provningen.

Pris för provningen: 420 kr för medlemmar och **470 kr** för gäster. Medtag gärna jämna pengar.

Medlemmar i sektionen Linköping Bacchus har förtur till och med måndag 24 februari. Munsänkmedlemmar oavsett sektion har företräde framför gäster fram till och med torsdag 27 februari. Sista anmälningsdag är söndag 9 mars.

Anmälan

Skicka anmälan till vin-anm@lists.lysator.liu.se. Skriv i mejlet vilken sektion du/ni tillhör (Linköping Bacchus, Linköping Filbyter eller annan). Om du anmäler gäster också, så skriv att de är gäster.

Du får bekräftelse via epost till din avsändaradress inom två arbetsdagar.

Om provningen är fullbokad så att du inte kan få plats direkt får du erbjudande om att stå på väntelista inför provningen.

Om du inte får bekräftelse på ditt mejl i tid måste du kontakta oss via telefon (se nedan) för att kontrollera om du är anmäld eller ej. Tänk på att du kan vara noterad som anmäld även om du inte får svar – det kan ju vara svaret till dig som kommit bort.

Avanmälan

Om du behöver avanmäla dig, så är det bra om du gör det så tidigt som möjligt, så vi kan kalla någon som står på väntelista, ifall provningen skulle vara fullbokad.

Skicka mejl om avanmälan till vin-anm@lists.lysator.liu.se. Om det är efter sista anmälningsdag (se ovan) så vill vi att du ringer Kent på telefon 070 - 616 42 42 också.

Om du inte kommer på provningen och inte har avanmält dig senast **klockan 18:00 tre dagar innan provningen** får du betala för provningen.

Insignier

Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års eller 25-års, ber vi dig meddela detta vid anmälan.

Kom i god tid. När du betalt provningsavgiften är du välkommen att boka plats i matsalen innan föredraget startar i aulan på utsatt tid. Du behöver inte ta med egna vinglas.

Hjärtligt välkomna. Glöm inte din tastevin (skopa).

Stefan Werna
ordförande
Munsänkarna sektion Bacchus

Epost: stefan_werna@hotmail.com Telefon: 013 – 21 42 78, 0705 – 750073

Information om kommande provning:

Nästa provning kommer att äga rum torsdag 15 maj då Patrik Sandahl kommer leda en provning på temat "Chablis-viner inför sommaren".